
Orbán: “ O uprchlíky máme zájem, ale jen o
ty bílé ze západní Evropy
- CZ24 News | 8. listopadu 2022

MAĎARSKO: Maďarský premiér V. Orbán poskytl rozsáhlý rozhovor webu Junge
Freiheit (Mladá svoboda), který je blízký německé opoziční straně AfD. Na dotaz redaktora, zda
má Maďarsko zájem o uprchlíky, nebo je bude nadále odmítat, odpověděl. „Máme zájem o
uprchlíky, ale jen o ty bílé ze západní Evropy“! Podle Orbána se mnoho bílých Evropanů v
posledních letech stěhuje do Maďarska, protože chtějí žít v normální zemi, která se hlásí k
křesťanským hodnotám. Jsou prý vítáni a v zemi s nimi nejsou problémy.

Orbán v rozhovoru odmítl západní koncept „multi kulti“, kterému se prý Maďaři budou ze všech sil
bránit.

Orbán je v otázce imigrace v ostrém konfliktu se západními politiky a jejich vazaly (třeba
české a slovenské politické „elity“), kteří prosazují nahrazení vlastního obyvatelstva
dovezenými barevnými imigranty. Podle plánu globální finanční oligarchie.

Češi dnes mohou Maďarů jen závidět jejich premiéra Orbána a Ukrajincům premiéra Petra
Fialu.

 

ZDROJ: ceskavec.com

https://cz24.news/orban-o-uprchliky-mame-zajem-ale-jen-o-ty-bile-ze-zapadni-evropy/
https://cz24.news/orban-o-uprchliky-mame-zajem-ale-jen-o-ty-bile-ze-zapadni-evropy/
https://jungefreiheit.de/debatte/interview/2022/ungarn-liebt-freiheit/

